
                   Rev 1.0                             

  

B E S T   S T U D E N T   F U N D  
 

Noor Academy of AZ – Donation using Credit Card  
    

      D O N O R   I N F O R M A T I O N   (please print name as it appears on the credit card) 
 
                   

   FIRST NAME                                                                  LAST NAME                                                     . 

 
 

      PHONE (             )                                                      E-MAIL                                                                 . 

                                                                                          

  

      C R E D I T   C A R D   I N F O R M A T I O N   (please print) 
 

 

  Master Card  Visa          Discover         American Express    

 

 

         Account #:                                                                                 .                   
 

         Expiration Date:                                            .                   
 
 

 

  

      D O N O R   A U T H O R I Z A T I O N 

I would like to donate the amount shown below using my credit card information shown above.           

I authorize Best Student Fund to charge my credit card via PayPal. 

 

         Total Donation Amount:   $                                        .                   

    

         Donor’s Signature:                                                                                 Date:                                     .    

 

 To donate using a Credit Card, please fill out & mail both the Donor Form and this form to the  

             BEST STUDENT FUND address on the Donor Form  or   fax both forms to 480-829-1501. 
 

 Credit Card donation information must be received by 5pm on April 14, 2017.    
 
 

A school tuition organization cannot award, restrict, or reserve scholarships solely on the basis of donor 

recommendation.  A taxpayer may not claim a tax credit if the taxpayer agrees to swap donations with another 

taxpayer to benefit either taxpayer’s own dependent. 

 


